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Fabryka Słów

Antologia, która porywa, zachwyca i nie zostawia miejsca na oddech! Cios zadany słowem!

Zbiór opowiadań wydany jubileuszowo na 30 lecie pracy twórczej Tomasza Kołodziejczaka. W środku
niespodzianka - ilustracje nietuzinkowych artystów ilustratorów (Dominik Broniek, Krzysiek
Ostrowski, Andrzej Łaski, Adrian Madej, Tomasz Piorunowski, Sebastian Kopeć, Rafał Szłapa).

Okładkę narysował Przemysław Truściński.

Zbiór niecodzienny bo gromadzący teksty z trzydziestu lat pracy Tomasza Kołodziejczaka.

Inni  o książce

Oldskulowy generator superlogicznych koncepcji, który mógłby napędzić wydział fizyki teoretycznej i
antologię hard SF.
Jacek Dukaj

Rozmach i bogactwo jego wizji kojarzy się z: "Hyperionem" Simmonsa.
Jerzy Rzymowski Nowa Fantastyka

Nieczęsto przytrafia nam się trzymać w ręku podobny zbiór.
Andrzej Pilipiuk

Tomasz Kołodziejczak to talent najczystszej wody, w dodatku jest jak wino – im starszy, tym lepszy.
Porusza się znakomicie w dowolnym stylu, tworząc pełne magnetyzmu światy, zaludniając je
pełnokrwistymi postaciami i wszystko to urozmaicając wartką akcją.
Rafał Dębski

Mariaż prawdziwego fantasy z solidnym SF udaje się niewielu. Kołodziejczak jest w tym mistrzem.
Jarosław Grzędowicz

Ja też czytam notki o autorach i ich dziełach z tyłu książki. Szukam tych wyrazów, zdań kluczy, które
pomagają mi w decyzji o jej wyborze. Moi drodzy, trzymacie w rękach zbiór opowiadań doskonałego
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pisarza i wizjonera. Tak pełne i wiarygodne i sugestywne światy tworzy absolutna elita w świecie
fantastyki. Moim zdaniem działa Tomka Kołodziejczaka plasują go w czołówce najlepszych pisarzy
współczesnej SF.
Przemysław TRUST Truściński

O autorze

Tomasz Kołodziejczak to jedna z najciekawszych postaci polskiej fantastyki i komiksu, pisarz,
wydawca, promotor kultury. Literacko debiutował w 1985 roku, opublikował sześć powieści i
kilkadziesiąt opowiadań. Był ośmiokrotnie nominowany do nagrody im. Janusza Zajdla (w tym za
opowiadania Piękna i graf i Czerwona mgła z cyklu Ostatnia Rzeczpospolita), a otrzymał ją w roku
1996 za powieść Kolory Sztandarów, z cyklu Dominium Solarne. Laureat nagrody im. Papcia Chmiela
za zasługi dla komiksu w Polsce. Nominowany do nagrody im. Jerzego Żuławskiego za powieść
Czarny horyzont (2010) i Biała reduta(2015).

Członek legendarnej literackiej grupy Klub Tfurcuf.

W pierwszej połowie lat 90-tych organizował konwenty, prowadził programy o popkulturze w radiu i
telewizji, pisał felietony i recenzje dla miesięcznika Feniks. Był redaktorem naczelnym Magii i
Miecza, na łamach którego stworzył także system rpg Strefa Śmierci. Wydawał własne pismo
prezentujące polską SF Voyager.

Od 1995 roku związany z wydawnictwem Egmont, wydającym najważniejsze i najpopularniejsze
dzieła polskiego i światowego komiksu. Sam pisał scenariusze komiksowe dla Przemysława
Truścińskiego (ilustratora cyklu Ostatnia Rzeczpospolita), Krzysztofa Kopcia, Zbigniewa Kasprzaka,
Vicara.
Książki wydaje nakładem Wydawnictwa Fabryka słów.

Za działalność wydawniczą i fanowską został wyróżniony m.in. odznaką „Zasłużony dla kultury
polskiej” przyznaną przez Ministra Kultury Dziedzictwa Narodowego. W roku 2013 r. za zasługi na
rzecz rozwoju kultury i za pielęgnowanie pamięci o najnowszej historii Polski został uhonorowany
medalem Złoty Krzyż Zasługi.

Interesuje się polityką, astronomią, historią, grami planszowymi. Grał w III lidze koszykówki w
zespole AZS Politechnika Warszawska. Jest żonaty, ma dwie córki. Słucha ciężkiego rocka i poezji
śpiewanej.
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